四  川  省  通  信  学  会

                  川通会字[2011]021号
关于召开2011年第二次学会工作会议的通知
学会秘书处研究，定于2011年7月14日（星期四）在成都龙泉召开2011年第二次学会工作会议，现将有关事项通知如下：
    一、会议内容：
     1、传达学习四川省科协、中国通信学会有关文件精神；
     2、通报上半年学会工作情况，讨论研究下一阶段学会工作；
     3、工作情况交流、审批发展新会员等。
    二、参加对象：
    学会各工作委员会、专业委员会秘书，在蓉会员单位联络员等。
    三、时间地点：
      14日上午在龙泉“万源人家”（晚报宾馆附近、天伦酒店对面），
14日上午8：00在文庙前街四川省电信公司有车前往。

    联系人：阮裕楣 电话：028-86190365   13308190336
二0一一年七月八日